CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* __

E n

Oficio n.° 009/2019 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 17 de janeiro de 2019.

À
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
Seção de Contratos Comerciais/MG

REF.: Processo n° 53123.001470/2019-89

Senhor(a) Operador(a),

Venho através deste, solicitar a prorrogação da vigência do contrato firmado
entre a Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG e os Correios de n°: 9912438387
até 22/03/2020.

Informo que a previsão das despesas é de R$ 2.000,00 (dois mil reais), não
havendo mudança na ficha orçamentária que é: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; ATIVIDADE:
01.04.01.031.0001.2005 - MANTER ATIVIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA.

Informo ainda que os serviços vinculados ao contrato continuarão os mesmos,
não havendo alterações.

Certo de contar com a prorrogação do contrato, gentilmente coloco-me à
disposição, com protestos de estima e considerações.

Atenciosamente,

JOSÉ o A OSA
residente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 34534 300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretario@limeírodooeste.cam.mg.gov.br